
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Bezirksklasse Staffel Nord-Ost Vorrunde

männl. D-Jugend

Datum 24.11.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TSV Landsberg II

Spielort Schongau, Lechsporthalle  Gastmannschaft SC Wörthsee II

 

Heimmannschaft

TSV Landsberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Thumm, Matteo - - 2 10:42

3 Niedermayer, Jonas - -

4 Erdle, Selina - -

8 Schweiger, Julia - - 1

10 Fent, Jakob - - 2 09:18

11 Scott, Joshua - - 12:40

13 Braunmüller, Hannah - - 2

18 Thumm, Emil - -

32 Ridder, Carl - -

99 Torschützen, s - - 4

A Schmid, Joachim - -

B Müller, Johannes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:02

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:02

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Wörthsee II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 Deckert, Paul - -

11 Smolka, Maxi - - 1

12 Sautter, Anni - - 1

13 Bedacht, Xaver - -

14 Buck, Niklas - -

15 Mauser, Louis - - 3

16 Schmidbauer, Julian - - 2

17 Honold, Robin - - 1

18 Neder, Joshua - - 2

20 Kunz, Fabian - -

21 Saller, Mats - - 1

23 Buck, Julius - - 1

98 Torschützen , Anzahl - - 8

99 Schmidbauer, Lukas - -

A Schmidbauer, Thomas - -

B Hunger, Heino - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weigel, Amelie - - - - -

SR B Müller, Tobias - - - - -

SR Beob. Wiesenbauer, Marius - - - - - -

Zeitn. Ridder, Sebastian - - - - - -

Sek. Magolei, Roland - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Wörthsee II

Ergebnis 11:20 (3:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:25 1:0 Tor 13 Braunmüller, Hannah

Gast 02:41 1:1 Tor 11 Smolka, Maxi

Heim 06:05 2:1 Tor 2 Thumm, Matteo

Gast 06:55 2:2 Tor 18 Neder, Joshua

Heim 09:18 Verwarnung 10 Fent, Jakob

Gast 09:50 2:3 Tor 12 Sautter, Anni

Heim 10:14 3:3 Tor 10 Fent, Jakob

Heim 10:42 Verwarnung 2 Thumm, Matteo

Gast 10:59 3:4 Tor 21 Saller, Mats

11:02 Auszeit Heim

Gast 12:11 3:5 Tor 15 Mauser, Louis

Gast 12:40 3:6 Tor 17 Honold, Robin

Heim 12:40 2 Minuten 11 Scott, Joshua

Gast 16:06 3:7 Tor 16 Schmidbauer, Julian

Gast 18:25 3:8 Tor 16 Schmidbauer, Julian

Gast 19:26 3:9 Tor 15 Mauser, Louis

Gast 21:10 3:10 Tor 23 Buck, Julius

Gast 23:46 3:11 Tor 18 Neder, Joshua

Heim 24:13 4:11 Tor 8 Schweiger, Julia

Heim 24:39 5:11 Tor 2 Thumm, Matteo

25:02 Auszeit Heim

Gast 25:19 5:12 Tor 15 Mauser, Louis

Heim 25:36 6:12 Tor 10 Fent, Jakob

Heim 29:19 7:12 Tor 13 Braunmüller, Hannah

Heim 30:00 8:12 Tor 99 Torschützen, s

Heim 30:00 9:12 Tor 99 Torschützen, s

Heim 30:00 10:12 Tor 99 Torschützen, s

Gast 30:00 10:13 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:14 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:15 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:16 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:17 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:18 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:19 Tor 98 Torschützen , Anzahl

Gast 30:00 10:20 Tor 98 Torschützen , Anzahl
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